ע"י ב"כ עו"ד שאול ציון
המבקשת:

נגד
1. תייסיר עדיסאן (עציר)

2. יוסף עדיסאן (עציר)
המשיבים ע"י עו"ד סמיר אבו

המשיבים:

החלטה
1. המבקשת עתרה למעצר המשיבים, קרובי משפחה, עד תום ההליכים לאחר שהוגש נגדם כתב אישום המייחס
להם עבירות בנשק (נשיאה והובלה) לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977, הפרעה לשוטר במילוי
[נוסח ועבירה של הסתייעות ברכב לפשע לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה תפקידו לפי סעיף 275 לחוק האמור

חדש] תשכ"א-1961.

2. הדיון שבפניי התמקד בשאלת דיות הראיות והאם יש בחומר הראיות שבידי המבקשת "ראיות לכאורה להוכחת
מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(ב) סע' מהוראת וכמתחייב המשיבים כנגד האשמה"

.1996 התשנ"ו,

3.

זאת אפשר מבלי שהדבר יבטא עמדה לעניין התוצאה של הבקשה
ואך על מנת לאפשר לסנגור למצות טענותיו בנוגע לעתירה להורות על מעצר המשיבים עד לתום ההליכים.

0ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ח, 02 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.